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Generalforsamling 20/02-2025 – formandens beretning. 

Så gik der endnu et år.  

2024  blev mere eller mindre en kopi af 2023, masser af regn og vand. 

Det positive vi kan sige om den meget regn, er at vi behøvede ikke at vande så 

meget i 2024. 

Der var perioder i foråret, hvor vi var nødt til at holde banen lukket pga. meget 

vand og pløre. 

Men vi havde også perioder med meget okay vejr.  

Den megen regn og okay lune vejr, gav meget vækst i græsset, hvilket gav mere 

klippearbejde end et ”normalt” år 

Men på trods af vejret har 2024 været ok, men ikke som vi havde ønsket os. 

Der har ikke været så mange greenfee spillere, eller RingVest gæsterspillere. 

 

Økonomi: 

Færre greenfeespillere, mere klippearbejde, større husleje og store nødvendige 

bekostninger i greenkeeper gården, desforuden har vi fået lavet en del 

nødvendig drænarbejde på banen, alt dette har vi kunnet mærke på 

økonomien. 

Dette kan ses i vores årsregnskab, som Kris senere vil fremlægge, her vil det ses 

at vi kommer ud med et ”mindre” underskud i 2024. 

Men vi er positive med hensyn til fremtiden. 

Vi er blevet lidt flere medlemmer. 

Vore sponsor indtægter er steget i løbet af 2024, og stiger yderlige i 2025. 

Vi har bibeholdt de fleste af vore faste sponsorer og der er kommet en del nye 

til. Flot arbejde af sponsorudvalget. 

Som i nok har set er vi i gang med at bygge buggyhuset, som der har været 

snakket om i mange år. Det skulle gerne gøre det nemmere for vore gæste at 

finde buggierne (der har været meget bøvl med at de står 400m væk) 

+ at det bliver godt at få ryddet op i herreomklædningen. 
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Vi havde før jul en ”indsamling” hvor vi opfordrede medlemmer til at indbetale 
200 kr til noget vi kalder ”Momskompensation” Vi skulle bruge mindst 101 

personer, det endte med at 113 personer indbetalte 25000kr. Rigtigt flot !! 

Vi har nu indberettet beløbet til skat og forventer at få ca. 80000kr retur engang 

i november. 

Medlemmer:  

Vi var pr. 31/12-2024 ,  360 medlemmer. 

Fordelt på 254 herrer og 106 damer. 

Så over dobbelt så mange herrer end damer. 

Men allerede nu er tallet steget og der er også godt med tilmeldinger, til 

begynderholdet i april. 

Men der er plads til flere… 

 

Kontoret:  

Kontoret har igen i år været bemandet tirsdag og torsdag af vores kontor 

medarbejder Bente Nielsen.  

Bente gør et stort stykke arbejde på kontoret og har et godt samarbejde med 

Else Marie og undertegnede. 

Så stor TAK til Bente. 

Vi kunne, i den forestående sæson, godt bruge nogle frivillige til at tage nogle 

vagter på kontoret. Så har du lyst, så hold dig ikke tilbage. 

 

Klubhuset:  

Klubhuset bliver passet og plejet af en stor flok frivillige, som holder huset 

ryddeligt, rent og pænt.  

Dette har Tove haft styr på, de sidste mange år, men Tove har valgt at trække 

sig tilbage, så det er med nye koste i år. 

Men stort Tak til Tove og hendes team , for dette store stykke arbejde. 
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Banen:  

Lørdag d. 23 marts var der arbejdsdag. Knap 30 m/k havde tilmeldt sig, 

hvor der skulle laves lidt af hvert. Vi startede med kaffe og rundstykker. 

Herefter var det bare at gå i gang med alt fra at rense fliser, samle bolde på 

driving rangen, samle sten i bunkerne.  + meget mere. 

”Dameholdet” gjorde hele klubhuset rent. 
Alle som var mødt op, havde en hyggelig dag. 

 

Også i 2024 har banen fået meget ros.  

Banen har i det forgangne år stået rigtig flot. 

Der har været godt gang i græsset, med alt det vand og og det lune vejr. 

Både robotterne og greenkeeperne har haft rigeligt at se til. 

Roughen er blevet klippet et par gange.                 

Sidst på sommeren, var vi nødt til at indkalde forstærkning. 

Vi har derfor ansat Flemming Nicolajsen, som har meget erfaring med maskiner, 

her iblandt rendegraver. Han har lavet meget drænarbejde i 2024. 

Så KÆMPE TAK til staben i greenkeeper afdelingen.  

I har gjort et flot stykke arbejde i 2024. 

 

Også tak til alle de frivillige hjælpere som har gjort et kæmpe job.  

Bunkerholdet, Teesteds holdet, boldsamler holdet og det grønne udvalg.  

+ alle jer andre der har givet en hånd med.                                                                                 

 

Nybegynder:  

Nybegynderhold, vi har haft 3 nybegynderhold i 2024.                                        

april, 15 deltagere  

maj, 10 deltagere  

august,  12 deltagere  

så i alt 37 nye golfspillere i 2024,  super flot – godt arbejde af begynderudvalget.  

Vi starter begynderhold  d. 8 april.     
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RingVest,  GNG:  

Der er lavet en ny 2 årig aftale vedrørende RingVest. 

650 kr og man kan spille frit på 5 andre baner, Skive, Morsø, Lemvig, Struer og 

Nordvestjysk. Vi kan kun opfordre vores medlemmer til at deltage i denne 

RingVest ordning. 

GNG (samarbejdende golfklubber i nordjylland) fortsætter uændret, d.v.s at 

man spiller til halv pris. 

Vi havde sidste år en venskabs aftale med Varde Golfklub og Norddjurs, om at vi 

spiller gratis hos dem og omvendt, og den aftale fortsætter i 2025. 
 

Matcher:   

D. 20 april havde vi åbningsmatch -Thisted Bryghus match – den blev afholdt 

som en holdmatch,  der var 72 deltagere, i alt 18 hold.            

D. 11 maj afholdtes Thisted forsikrings Champ. – 61 deltagere. 

D. 08 juni afholdtes Ydes Bolighus match – 42 deltagere.                                         

D. 24 august afholdtes Lama match – 49 deltagere. 

D. 15 sept. havde vi EDC hcp +36 – 16 deltager  

D. 28 september, medhjælper match. Der var inviteret 111 frivillige hjælpere, 

der deltog 48.  KÆMPE TAK til alle de frivillige. 

 

Udover disse sponsoreret matcher, har det været masser af andre matcher. 

4 klubbers match. 

Venskabsmatch SGK – NVG 

Kolby / Hørdum Cup 

Bedsted match. 

IdealCombi mesterskab. 

Sparekassen Thy mesterskab. 

Djævlegolf, hvor 84 spillere, spiller Morsø, Sydthy og Nordvestjysk 

Stort Tak til Morten Nielsen og staben som står for afviklingen af dette 

arrangement i SGK.  

I 2024 startede spillerne her i Sydthy, så Morten, og holdet, skulle tidligt op. 

Her i 2025 er Morsø Golfklub skiftet ud med Harrevig Golfklub. 
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D. 21 juni havde vi Sponsor match med 48 spillere, fra 18 forskellige 

sponsorerende firmaer. Hyggelig dag med fuld forplejning. 

Dejlig dag hvor vi kunne takke vores mange trofaste sponsorer for deres støtte 

til Sydthy Golfklub, også TAK til de nye sponsorer som er kommet til i 2024.                      

Hen over foråret og sommeren har vi haft 3 hold med i regionsgolf 

Et hold  i C rækken og 2 hold i veteran C rækken.  

Det ene hold i Veteran C rækken endte på en 1. plads og skal i 2025 kæmpe i B 

rækken, det anden hold gik den anden vej og skal i 2025 kæmpe i D rækken. 

Vi forsøgte os også med et hold i divisionskvalifikations rækken, men det 

lykkedes ikke at stille hold og måtte trække holdet og fik karantæne i et år.  

 

Uge 28:  

Igen i 2024 havde vi 50kr´s tilbud i uge 28.   Der kom 349 gæstespiller fra 56 

forskellige klubber i Danmark , det var knap så mange som 2023.  

4 spillere fra udlandet. 

Vi havde igen i 2024 gjort grillen klar, så spillerne kunne købe pølser og brød 

efter runden – Tak til alle som tog en tørn ved grillen.    

Klubmesterskab:  

I 2024 var der 27 deltagere, 19 herrer og 6 damer og 2 juniorer, dejligt at der 

både var damer og juniorer med i klubmesterskabet.                                                                    

Klubmestre i Slagspil.                                                                                                                            

Damer: Anna Lyngs                                                                                                            

Seniordamer: ingen                                                                                                      

Veteran damer: ingen                                                                                                 

Super veteran damer: Gudrun Jensen                                                                                       

Junior drenge: Niklas Ruby Egeberg 

Herrer: Thomas Holm                                                                                                 

Senior herrer: Kresten Hyldgaard Poulsen                                                                               

Veteran herrer: Carsten Kappel                                                                              

Super veteran herrer: Peder Gosvig                                                                               

Klubmestre i hulspil:                                                                                                           

Herrer: Morten Stefansen   -med Thomas Holm som runner up.                                                

Damer: Gudrun Jensen  - med Inger Nielsen som runner up. 
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Hole in one:   

Der blev I 2024  lavet  4 Hole in one.   

24 august Børge Jensen -  hul 11 (whisky er her sponsoreret af Thy special handel) 

(Lama matchen)                                                                                                                                         

28 august Jan Hedegaard (NVG) - hul 4 (whisky er her sponsoreret af RSM revision) 

23 september Asger Vestergaard - hul 4 (whisky er her sponsoreret af RSM revision) 

07 oktober Gudrun Jensen -  hul 4 (whisky er her sponsoreret af RSM revision) 

 Tillykke til alle 4.                                                                               

 

Klubber i klubben:  

Vi har flere Klubber i klubben, hvor alle hygger sig meget, både på banen og 

efter runderne.                                                                                                                                       

Senior klubben ca 50 medlemmer.                                                                                                     

Herreklubben ca 40 medlemmer.                                                                                                       

Dameklubben ca 40 medlemmer.                                                                                                       

Morgendrengene ca 50 medlemmer.                                                                                                

Tirsdagsklubben ca 15-20 pr gang. 

Træning:  

Træningen blev i 2024 forestået af Mads Iversen, det er 2. år med Mads Iversen, 

året er forløbet godt, mange nye input.  

Træningen i 2024 har været om tirsdagen, dette fortsætter i 2025. 

 

Driving range og bolde:   

Boldautomaten/vaskemaskinen har fungeret godt i 2024. 

Men sidst på året havde vi besøg af nogle, som mente de havde mere brug for 

boldene end vi havde, vi fik stjålet ca 5000 stk rangebolde. Men da boldene ikke 

var låst inde, ville forsikringen ikke dække. 

De som har betalingssystemet på boldautamaten er stoppet, derfor får vi nyt 

system her i 2025. Det kommer til at køre via en app.  

Mere info senere. 
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Tak: Tak til alle udvalg. Baneudvalg, Matchudvalg, Boldsamlere, Banekontrol, 

Seniorklub, Herreklub, Dameklub, Morgendrengene, Tirsdagsklubben, 

Begynderudvalg + evt glemte. 

Kampe tak til alle frivillige hjælpere i klubben, uanset om i har gjort et lille job 

eller stort job. Uden alle de frivillige kunne vi ikke få det til at hænge sammen.                       

Tak til alle sponsorerne.                                                                                                 

Tak til Sydthy Golfbaneanlæg for samarbejdet.                                                         

Tak for godt samarbejde med kassereren Else Marie , 

lønadministrator Birte Nielsen og medlemsadministrator Thorkil Bennedsen. 

Tak for godt samarbejde i bestyrelsen.                                                                     

Stor Tak til Tove, for din indsats i bestyrelsen – Tove genopstiller ikke. 

 

Til slut vil jeg gerne ønske jer alle en rigtig god sæson 2025.                                        

Så - TAK for ordet. 

Niels-Henrik Pedersen 


